— 1—

湖南省妇联办公室文件

湘妇办〔2017〕25号

关于举办第七批省级示范“妇女之家”

现场评审会的通知

各市州妇联：

为进一步夯实基层妇联组织，积极推进“妇女之家”规范化、

制度化建设，充分发挥“妇女之家”先进典型的示范辐射作用，经

研究，决定举办第七批省级示范“妇女之家”现场评审会。现将有

关事项通知如下：

一、会议时间

12月 14—15日（14日 18:00前在省委招待所报到）

二、会议地点

省委招待所二楼一会议室

— 2—

二、参会人员

各市州妇联分管副主席或组织部部长(领队)，各市州推荐的

省级示范“妇女之家”创建负责人。

三、主要内容

1．12月 14日审评各省级“妇女之家”示范创建点的补充卷宗

及资料，并抽签、拷贝 PPT。

2．12月 15日由各省级示范“妇女之家”创建负责人进行 PPT

展示及讲解。讲解内容要包括创建要求的内容，并突出创建特色，

评委进行现场评审打分，差额评选。

四、其他注意事项

1．PPT讲解时间严格控制在 6-8分钟，不能超时。

2．按照创建要求，在已申报材料的基础上，带好省级示范“妇

女之家”创建的补充资料和卷宗。

3．请于 12月 8日 12:00前将参会人员名单报省妇联组织联

络部。

联 系 人：曾 晶 彭舒野

联系电话：0731—82217197（办） 82218575（传真）

电子邮箱：zzllb2007@163.com

附件：第七批省级示范“妇女之家”现场评审参会人员回执

湖南省妇联办公室

2017年 12月 5日

— 3—

附件

第七批省级示范“妇女之家”现场评审

参会人员回执

市（州）妇联（盖章） 年 月 日

姓 名
性

别
工作单位及职务 手机号码

是否

住宿
备注

— 4—

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

发：各市州妇联

─────────────────────────────────────────────────────────────

湖南省妇联办公室 2017年12月5日印发

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━